
 
 

 
Uchwała Nr VII/33/2011 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
z dnia 03 marca 2011r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały nr IV/18/2010 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Ogrodzieniec na lata 2011-2014. 
 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 , art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami)  
w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. Nr 179, 
poz. 1485 z 2005 r. z późn. zmianami)  
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
Uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale nr IV/18/2010 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla 
Miasta i Gminy Ogrodzieniec na lata 2011-2014 dokonuje się zmiany poprzez dodanie w załączniku 
do uchwały stanowiącym Gminny Program Przeciwdziałaniu Narkomanii dla Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec na lata 2011 – 2014 na końcu tekstu załącznika następujących postanowień: 
 

JEDNOSTKA REALIZUJĄCA PROGRAM  
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 
Gminny Program Przeciwdziałaniu Narkomanii dla Miasta i Gminy Ogrodzieniec na lata 2011 – 2014 
jest realizowany przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu. 

 
§ 2  

 
Pozostałe postanowienia uchwały IV/18/2010 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Ogrodzieniec na lata 2011-2014 nie ulegają zmianie. 
 

§ 3  
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Maria Lipka-Stępniewska 

 


